3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2018 года

	№ 96/571-3

ст-ца Отрадная
О форме, содержании и количестве Приглашений избирателей на выборы глав сельских поселений Отрадненского района
9 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», учитывая количество избирателей Маякского, Подгорносинюхинского и Рудьевского сельских поселений Отрадненского района по состоянию на 01 июля 2018 года, территориальная избирательная комиссия Отрадненская решила:

1. Утвердить форму и содержание приглашения на выборы глав сельских поселений Отрадненского района 9 сентября 2018 года (прилагается).
2. Установить, что количество приглашений для распространения на территории Маякского сельского поселения Отрадненского района составляет 200 штук.
3. Установить, что количество приглашений для распространения на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района составляет 400 штук.
4. Установить, что количество приглашений для распространения на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района составляет 450 штук.
5. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

от 27 июля 2018 года № 96/571-3
(лицевая сторона Приглашения)

	УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ!

Приглашаем Вас

9 сентября 2018 года

с 08–00 часов до 20–00 часов

	посетить избирательный участок № 38-___, расположенный по адресу: _________________________________________________ и принять участие в голосовании на выборах

главы ______________________________ сельского поселения

Отрадненского района
Участковая комиссия избирательного участка № 38-____
 тел:______________

(оборотная сторона Приглашения)
Уважаемый избиратель!

Для ознакомления и дополнительного уточнения списка избирателей избирательного участка № 38-___ Вы можете обратиться в участковую избирательную комиссию с 29 августа 2018 года
Если в день голосования по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) Вы будете отсутствовать по месту своего жительства и не сможете прибыть в помещение для голосования на избирательном участке, на котором включены в список избирателей, с 29.08.2018 года по 08.09.2018 года Вы имеете право проголосовать досрочно на указанном избирательном участке.

Избиратели, не имеющие регистрации по месту своего жительства в пределах Российской Федерации, решением участковой избирательной комиссии могут быть включены в список избирателей на избирательном участке № 38-____ по личному письменному заявлению, поданному в участковую избирательную комиссию не позднее чем в день голосования.

В случае если Вы не сможете в день голосования самостоятельно по уважительной причине (состояние здоровья, инвалидность) прибыть в помещение для голосования, Ваше письменное заявление или устное обращение о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования должно быть передано в участковую избирательную комиссию по вышеуказанному адресу либо по телефону ____________________
не позднее 14.00 часов 9 сентября 2018 года.
Для получения избирательного бюллетеня Вам необходимо иметь при себе паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации.

Каждый избиратель голосует лично. Голосование за других лиц не допускается.
Участковая избирательная комиссия